

SEXTA LEGISLATURA

VIGÉSIMA SEXTA SESSÃO LEGISLATIVA PRIMEIRO PERÍODO LEGISLATIVO/2008 – CMC

DÉCIMA NONA SESSÃO ORDINÁRIA:

1.° - EXPEDIENTE:

- I Leitura, se requerida, apreciação e votação da Ata da Sessão anterior.
- II Leitura do expediente recebido.
- III Pequeno Expediente.
- IV Grande Expediente.

2.° - ORDEM DO DIA:

- I- Discussão e votação do Requerimento nº 22/08-CMC, de autoria do Vereador Paulo Oliveira de Paula.
- II- 1.ª discussão do Projeto de Lei n.º 96/PMC/08, de autoria do Poder Executivo, que "Aprova o loteamento Imperador e dá outras providências".
- III- 1.ª discussão do Projeto de Lei n.º 97/PMC/08, de autoria do Poder Executivo, que "Aprova o loteamento residencial Jardim Europa e dá outras providências".
- IV- 1.ª discussão do Projeto de Lei n.º 98/PMC/08, de autoria do Poder Executivo, que "Aprova o loteamento residencial São Jorge e dá outras providências".
- V- 1.ª discussão do Projeto de Lei n.º 99/PMC/08, de autoria do Poder Executivo, que "Altera a Lei n.º 1.826/PMC/2005 Dispõe sobre o Conselho Municipal de Educação e dá outras providências".



- VI- Eleição para membro da Comissão Permanente de Obras e Serviços Públicos (complementar em relação ao biênio 2007/2008).
- VII- Eleição para membro da Comiss ão Permanente de Educação, Saúde e Assistência Social (complementar em relação ao biênio 2007/2008).

Palácio Catarino Cardoso dos Santos, em 20 de junho de 2008.

Luiz Carlos de Souza Pinto Presidente/CMC



SEXTA LEGISLATURA VIGÉSIMA SEXTA SESSÃO LEGISLATIVA PRIMEIRO PERÍODO LEGISLATIVO/2008 - CMC

DÉCIMA NONA SESSÃO ORDINÁRIA:

INSCRIÇÃO DE ORADORES PARA O GRANDE EXPEDIENTE.
1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.
Palácio Catarino Cardoso dos Santos, em 20 de junho de 2008

Luiz Carlos de Souza Pinto Presidente/CMC



SEXTA LEGISLATURA VIGÉSIMA SEXTA SESSÃO LEGISLATIVA PRIMEIRO PERÍODO LEGISLATIVO/2008 – CMC

DÉCIMA NONA SESSÃO ORDINÁRIA:

INSCRIÇÃO DE ORADORES PARA O PEQUENO EXPEDIENTE.
1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.

Palácio Catarino Cardoso dos Santos, em 20 de junho de 2008.

Luiz Carlos de Souza Pinto Presidente/CMC